ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НЕФТЕГАЗ ГЕОКАДАСТР>>

ООО «НФГК»

460035, г. Оренбург, ул. Пролетарская, 247

тел/факс +7 (3532) 436-536
E-rnail: nfgk56@rnail.ru

'1о, oL. 2021 г. № ..fьs Главе МО Мустаевский сельсовет
Новосергиевского района Оренбургской области
Исмакова Л.И.

Уведомление о проведении общего собрания

Уведомляем Вас о проведении общих собраний участников долевой собственности на
земельные участки:

56:19:0808003:34, местоположение: обл. Оренбургская, р-н Новосергиевский,
Мустаевский сельсовет, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового
квартала 56: 19:0808003.

Дата и время проведения общего собрания: 05.02.2021 г. в 09 час. 30 мин. Адрес места
проведения общего собрания: Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Мустаево,
ул.Кирова, 27 а, (здание Мустаевского СДК).

56:19:0809001:31, местоположение: обл. Оренбургская, р-н Новосергиевский,
Мустаевский сельсовет, земельный участок расположен в западной части кадастрового
квартала 56:19:0809001.

Дата и время проведения общего собрания: 05.02.2021 г. в 11 час. 00 мин. Адрес места
проведения общего собрания: Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Мустаево,
ул.Кирова, 27 а, (здание Мустаевского СДК).

- 56:19:0000000:86, местоположение: Оренбургская область, р-н Новосергиевский,
Мустаевский с/совет.

Дата и время проведения общего собрания: 05.02.2021 г. в 12 час. 30 мин. Адрес места
проведения общего собрания: Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Мустаево,
ул.Кирова, 27 а, (здание Мустаевского СДК).

Повестка дня общих собраний:

1. Внесение изменений в характеристики указанных земельных участков с кадастровыми
номерами 56:19:0808003:34, 56:19:0809001:31 и 56:19:0000000:86 содержащиеся в сведениях
Единого государственного реестра недвижимости.

2. Выбор уполномоченного лица участников долевой собственности.
3. Разное.
Заказчик работ: Государственное учреждение «Главное управление дорожного хозяйства

Оренбургской области».

Кадастровые работы выполняет кадастровый инженер Масагутова Рима Батыргареевна,
почтовый адрес: 460035, г. Оренбург, ул. Пролетарская, 247, l'ima 111asagutova@mail.п1, тел.
89033922794, реестровый номер 14099, квалификационный аттестат №56-11-169.

С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно

ознакомится по адресу: 460035, г. Оренбург, ул. Пролетарская, д. 247, тел. (3532) 436-536, в
рабочее время с 9.00 до 18.00.

Участники собрания при себе должны иметь документы, удостоверяющие личность и право
на земельную долю.